

Du mar. 10/02 au lun. 16/02



LE MARSIGNY®
JAMBON SUPÉRIEUR SANS COUENNE^(A)
Cuit à l'étouffée. 10 tranches.
Ref. 5005738



-21%

3.99⁽¹⁾

400 g (9.98 € le kg)

5.09

NOS PRODUITS
FRAIS À
**PRIX
DISCOUNT**



LE MARSIGNY®
JAMBON CUIT AU TORCHON^(A)
2 tranches.
Ref. 5024049



PRIX
DISCOUNT

1.99

120 g (16.59 € le kg)



LE MARSIGNY®
BOUDIN BLANC^(A)
Nature. Au lait frais.
3 x 125 g.
Ref. 4912

-20%

2.39⁽¹⁾

375 g (6.38 € le kg)

2.99



GOLDEN SEAFOOD®
SAUMON FUMÉ NORVÈGE^{(B)*}
Ref. 5022500



PRIX
DISCOUNT

4.49

220 g (20.41 € le kg)



PAYS GOURMAND®
SAINT-MARCELLIN IGP^(A)
22% de MG sur produit fini.
Ref. 500945



PRIX
DISCOUNT

1.99

160 g (12.44 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR